Extrato de contrato mês de Julho de 2005
CONTRATO Nº 012/2005
PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º: 06/2005
MODALIDADE:   CONVITE - 06/2005
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG
CONTRATADO:  Empresa  SMARAPD  INFORMÁTICA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
50.735.505/0001-72, com endereço à Rua Santos Dumont, 176, da cidade de Ribeirão Preto/SP.
OBJETO: A prestação de serviços de Assessoria e Consultoria Técnica, abrangendo as seguintes
atividades: a) Revisão e acompanhamento de Processos Licitatórios, b) Assessoria e Consultoria ao
Controle Interno, c) Assessoria e consultoria a Comissão Permanente de Licitação.
VALOR GLOBAL:R$ 11.880,00(onze mil oitocentos e oitenta reais)
PRAZO:  06 (seis) meses da data de assinatura do contrato (15 de julho).